
Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 23/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 31/10/2023 às 09:00

Fornecedor: ALEX FELIX SERVIÇOS LTDA CPF/CNPJ: 20.773.947/0001-42

E-mail: alexfelix.vp@gmail.com Telefone: (82) 99931-7782

Lote 1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO DE MÃO DE OBRA EXCLUSIVA DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAR SERVIÇOS NA TV
CÂMARA, RÁDIO CÂMARA, PLATAFORMAS DIGITAIS E PRODUÇÃO GRÁFICA, ATENDENDO AS ATIVIDADES DA DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO.

Descrição Comprador

1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO DE MÃO DE OBRA EXCLUSIVA DE PROFISSIONAIS PARA
PRESTAR SERVIÇOS NA TV CÂMARA, RÁDIO CÂMARA, PLATAFORMAS DIGITAIS E PRODUÇÃO GRÁFICA, ATENDENDO AS
ATIVIDADES DA DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO DE
MÃO DE OBRA EXCLUSIVA DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAR
SERVIÇOS NA TV CÂMARA, RÁDIO CÂMARA, PLATAFORMAS
DIGITAIS E PRODUÇÃO GRÁFICA, ATENDENDO AS ATIVIDADES DA
DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO.

12,00 SERV 63.130,47 757.565,64

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de ALEX FELIX SERVIÇOS LTDA 757.565,64

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sete Lagoas, 31 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves - Equipe de Apoio


